
make a

Dla produktów oznaczonych symbolem 

systemu kaucyjnego na opakowaniu, 

odpowiednia kaucja zostanie naliczona 

przy kasie

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, 
a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 16.04.2026 DO 22.04.2026 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

1 płukanie = 0,18 zł

45 płukań

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

2,33

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,
57%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,
40%
taniej!

drugi produkt

Napój witaminowy 
Oshee
różne rodzaje, 555 ml
4,20 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

3,50 zł

Rogaliki 7Days
różne rodzaje, 5 x 37 g
27,03 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł

5
pak

Płyn do płukania 
tkanin Softlan

różne rodzaje, 1 l
8,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

MIKSUJ DOWOLNIE



TYLKO W PONIEDZIAŁEK 20.04! 

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

16,
Kawa mielona 

Tchibo Exclusive
250 g

64,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

24,00 zł (96,00 zł/kg)



TYLKO WE WTOREK 21.04! TYLKO W ŚRODĘ 22.04! 

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

12,
Papier toaletowy 

Bunny Soft
10 rolek, 3-warstwowy

1,20 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

18,00 zł (1,80 zł/szt.)

10
rolek za opak. 

przy zakupie 3 opak.

4,
Żelki Haribo

różne rodzaje, 140-175 g
22,86-28,57 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł (34,29-42,86 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE



Napój San Benedetto
różne rodzaje, 330 ml
12,12 zł/l

m
ark

a prosto z W

łoch

Fantastico!

4,

Dla produktów oznaczonych symbolem systemu 

kaucyjnego na opakowaniu, odpowiednia kaucja 

zostanie naliczona przy kasie

zero cukru

zero kalorii

zero barwników

LIMONKOWY

ANANASOWYARBUZOWY

BRZOSKWINIOWY spragniony okazji?,

Napój aloesowy
Vita Aloe
różne rodzaje, 500 ml
7,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

4,50 zł

Napój gazowany
Lemon Soda lub 
Oran Soda
różne rodzaje, 330 ml
12,12 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

5,00 zł

Napój San Benedetto
Succoso
różne rodzaje, 200 ml
25,00 zł/l

Woda kokosowa
Coconaut
320 ml
12,50 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

5,00 zł

m
ark

a prosto z W
łoch

Fantastico!

za opak.
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

5,
za opak.
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

za opak.
przy zakupie 2 opak.

44%
taniej!

drugi produkt

3,50

MIKSUJ DOWOLNIE
MIKSUJ DOWOLNIE

Dla produktów oznaczonych symbolem systemu 

kaucyjnego na opakowaniu, odpowiednia kaucja 

zostanie naliczona przy kasie



5,
Napój kawowy GBS
różne rodzaje, 250 ml
20,00 zł/l

Dla produktów oznaczonych symbolem systemu 

kaucyjnego na opakowaniu, odpowiednia kaucja 

zostanie naliczona przy kasie

deal is in the air,

4,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,46%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,33%
taniej!

drugi produkt

Napój energetyzujący 
Burn
różne rodzaje, 250 ml
10,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

3,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Napój energetyzujący 
Air Smart Energy
różne rodzaje, 250 ml
16,00 zł/l

MIKSUJ DOWOLNIE

Napój energetyzujący 
Black Energy
różne rodzaje, 500 ml
10,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

2,50

Napój energetyzujący 
Red Bull
różne rodzaje, 250 ml
20,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,50 zł 

Dla produktów oznaczonych symbolem systemu 

kaucyjnego na opakowaniu, odpowiednia kaucja 

zostanie naliczona przy kasie

33%
taniej!

drugi produkt



za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,57%
taniej!

drugi produkt

Pianki Haribo
różne rodzaje, 150-175 g
28,57-33,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

chilluj na słodko,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,57%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

14,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

44%
taniej!

drugi produkt

20,

Gumy rozpuszczalne 
Mamba
różne rodzaje, 140 g
35,71 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Batony Lion
różne rodzaje, 5 x 30 g
40,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

5
pak

Draże Skittles
różne rodzaje, 324 g
43,21 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

18,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

MIKSUJ DOWOLNIE

Mleczne cukierki 
z nadzieniem Kinder 
Milkredible
różne rodzaje, 46,8 g
427,35 zł/kg



chruuuuuuuup,

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

3,75%
taniej!

trzeci produkt

m
ark

a prosto z W

łoch

Fantastico!

Chipsy Amica Chips
różne rodzaje, 100 g
30,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,33%
taniej!

drugi produkt

Godmorgen!

m
ark

a prosto z Danii

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

7,

Chipsy Kettle Cooked 
Chips
różne rodzaje, 150 g
33,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Chipsy Pringles
różne rodzaje, 165 g
48,48 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 

Chipsy Przysnacki
różne rodzaje, 130 g
53,85 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,40%
taniej!

drugi produkt

Chrupki Cheetos
różne rodzaje, 130-165 g
42,42-53,85 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł 

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

7,

MIKSUJ DOWOLNIE



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

za opak. 
przy zakupie 6 opak.

4,4+2 3, 4,

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

6, 9,
Piwo bezalkoholowe 
Somersby
różne rodzaje, 400 ml
15,00 zł/l

Piwo bezalkoholowe 
lub napój imbirowy 

Bundaberg
różne rodzaje, 375 ml

24,00 zł/l

¡Buenos días!

m
ar

ka
 prosto z Hiszpanii

Hello!

m
ar

ka
 prosto z Australii

m
ar

ka
 prosto z Meksyku

¡Hola!

Piwo bezalkoholowe Corona
330 ml
12,12 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł 

Piwo bezalkoholowe 
Brok
330 ml
9,09 zł/l

Piwo bezalkoholowe 
San Miguel
różne rodzaje, 330 ml
12,12 zł/l



20,
Sos Jack Daniel's
różne rodzaje, 280 g
71,43 zł/kg

deale lubią dużo sosu,

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

3,67

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

43%
taniej!

drugi produkt

5,50

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

47%
taniej!

drugi produkt

6,50 10,

MIKSUJ DOWOLNIE

Tortilla pszenna 
Tortillove
różne rodzaje, 360 g
10,19 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,50 zł

Sos Heinz
różne rodzaje, 220 ml
25,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Ketchup Heinz
różne rodzaje, 
450-455 g
14,29-14,44 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,50 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Sos Dzik
różne rodzaje, 430 g

23,26 zł/kg

bez dodatku cukru



1. Serwetki białe
100 szt. w opakowaniu - 4 zł
0,04 zł/szt.

100
szt.

2. Kubeczki papierowe
poj. 220 ml, 25 szt. w opakowaniu - 10 zł
0,40 zł/szt.

25
szt.

4. Talerzyki papierowe
śr. 23 cm, 25 szt. w opakowaniu - 6 zł
0,24 zł/szt.

3. Kubeczki plastikowe
poj. 480 ml, 10 szt. w opakowaniu - 7 zł
0,70 zł/szt.

10
szt.

25
szt.

1

2
3

4

4,
już od

3,50

4,

4,

3,

Sztućce drewniane
16 szt. w opakowaniu

8 noży oraz 8 widelców,
0,22 zł/szt. Patyczki drewniane

dł. 20 cm,
50 szt. w opakowaniu

0,08 zł/szt.

16
szt.

50
szt.

Słomki papierowe
60 szt. w opakowaniu

0,05 zł/szt.

60
szt.

Wykałaczki
2 x 500 szt. w opakowaniu

2,00 zł/opak. 

2
pak



Folia do żywności Fixi
dł. 30 m
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

dł. 30 m

Folia aluminiowa Fixi
dł. 18 m
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

43%
taniej!

drugi produkt

5,50

dł. 18 m

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

Tacka aluminiowa na grilla
5 szt. w opakowaniu
0,80 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł

5
pak



za opak. 
przy zakupie 3 opak.

2,
Napój Mokate
różne rodzaje, 20-30 g
66,67-100,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

3,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

shake that deal,

7, 10,
Pełnoziarniste 
ciastka Gullon
280 g
25,00 zł/kg

bez cukru

Ciastka z czekoladą 
Gullon
różne rodzaje, 
150-186 g
53,76-66,67 zł/kg

bez cukru

Kawa ziarnista MK Cafe 
Premium
1 kg
58,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

75,00 zł

58,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

45%
taniej!

drugi produkt

1
kg



100,
Walizka podróżna

wym. 35 x 20 x 55 cm

Uchwyt na kubek 
do walizki podróżnej

ZAMEK TSA

OBROTOWE KÓŁKA

MATERIAŁ:POLIPROPYLEN

mieści 2 napoje

10,
3,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

60%
taniej!

drugi produkt

3,50

30,

12,

Zawieszka do bagażu
różne wzory

Zestaw butelek 
podróżnych
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł

Torba podróżna
wym. 40 x 20 x 30 cm

po rozłożeniu: 
wym. 40 x 20 x 40 cm

Poduszka podróżna

7
pak

ROZSUWANA KIESZEŃ ZWIĘKSZAJĄCA POJEMNOŚĆ TORBY



35,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

Kosmetyki do opalania Nivea
różne rodzaje, 150-200 ml
175,00-233,33 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

25,00 zł
cena regularna: 

40,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

mgiełka 
do ciała żel pod 

prysznic

masło do 
ciała

peeling do 
ciała

promyk okazji,

Spray 
przeciwsłoneczny 
Bioaqua Aloe Vera
150 ml
106,67 zł/l

Kosmetyki Body Stories 
Salted Caramel
1. Peeling do ciała 250 g
20,00 zł/kg

2. Masło do ciała 200 g
25,00 zł/kg

3. Żel pod prysznic 400 ml
12,50 zł/l

4. Mgiełka do ciała 100 ml
50,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

9,50%
taniej!

drugi produkt

Żel pod prysznic 
Adidas
różne rodzaje, 400 ml
22,50 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

12,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

16,



12,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

40%
taniej!

drugi produkt

12,

15,

Płyn lub spray na 
komary i kleszcze 
Bros
różne rodzaje, 
50-100 ml
120,00-240,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

15,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Żel łagodzący 
na ukąszenia Bros
50 ml
240,00 zł/l

Plastry łagodzące 
ukąszenia dla dzieci 
Expel
20 szt. w opakowaniu
0,75 zł/szt.

20
szt.

Krem łagodzący po 
ukąszeniu Vaco
80 g
125,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

14,00 zł

plenerowe deale,

12, 14,

12,
15,

Spray przeciw 
kleszczom Bros
90 ml
155,56 zł/l

Naklejki przeciw 
komarom Vaco

24 szt. w opakowaniu
0,50 zł/szt.

Pułapka na muszki 
owocówki Vaco
zawiera saszetkę 
z płynem wabiącym

Spray na owady latające Bros
zwalcza muchy, komary, muszki 
owocówki, osy oraz dorosłe mole 
odzieżowe
250 ml
48,00 zł/l

do stosowania 
w pomieszczeniach

do stosowania na 
odzież i obuwie

do stosowania 
na odzież

chroni przed wylęganiem 
i rozwojem muszek owocówek

płyn wabiący oparty 
o naturalne składniki

może być stosowany 
w pobliżu żywności

24
szt.

10,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

57%
taniej!

drugi produkt



20, 25,

20, 25,

Płyn do Elektro dla dzieci 
na komary Bros

40 ml
500,00 zł/l

Elektro dla dzieci Bros 
z płynem na komary

zestaw zawiera: urządzenie 
elektryczne oraz płyn

zwalczający komary

Płyn do elektro na 
muchy, komary, 

mrówki Bros
30 ml

666,67 zł/l

Elektro Bros
z płynem na komary

zestaw zawiera: urządzenie 
elektryczne oraz płyn

zwalczający komary

chroni przed komarami 
aż do 60 nocy

3, 6,

8, 8,

Packa na muchy 
kwiatek
różne kolory

Lep okrągły na muchy Bros
4 szt. w opakowaniu

1,50 zł/szt.

4
pak

Lep na okno Bros
4 szt. w opakowaniu
2,00 zł/szt.

4
pak

Spirale na komary 
Bros
10 szt. w opakowaniu
0,80 zł/szt.

10
pak

z bezzapachowym klejem

działa do kilku miesięcy

SZCZYPCE UŁATWIAJĄCE USUWANIE OWADÓW

super ceny brzęczą,



45,

Elektryczna pułapka 
na komary

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł

Siatka magnetyczna na drzwi 
przeciw owadom Bros

wym. 1 x 2,2 m  

9,

Gaśnica na osy i szerszenie 
Bros
300 ml
66,67 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

25,00 zł

20,20%
taniej!

15,
Granulat na 
mrówki Bros
280 g
53,57 zł/kg

1

2
3

Siatka przeciw owadom FX
na okno i drzwi, różne kolory 
1. wym. 130 x 150 cm - 10,00 zł
2. wym. 150 x 180 cm - 12,00 zł
3. wym. 140 x 220 cm - 15,00 zł10,

już od

6,
Rzep do siatek na 

okna i drzwi FX
dł. 6 m



15,
Kapsułki do prania Lenor 
lub Ariel
różne rodzaje, 
10 szt. w opakowaniu
1,50 zł/szt.

1 pranie = 1,50 zł

10 prań

fresh deals,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

7,44%
taniej!

drugi produkt

12,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

40,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

40%
taniej!

drugi produkt

Płyn do mycia naczyń 
Morning Fresh
różne rodzaje, 675 ml
8,89 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Papier toaletowy 
Nuvelle Plus
3-warstwowy, 8 rolek
0,88 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

9,00 zł

8
rolek

3-warstwowy

rumiankowy

Odtłuszczacz 
Chanteclair
różne rodzaje, 600 ml
20,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

14,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

m
ark

a prosto z W
łoch

Fantastico!

Proszek do prania 
Waschemeister
różne rodzaje, 6 kg
6,67 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

50,00 zł

1 pranie = 0,50 zł

80 prań

6
kg

MIKSUJ DOWOLNIE



za opak. 
przy zakupie 2 opak.

7,5050%
taniej!

drugi produkt

Pasta do zębów Smile More
różne rodzaje, 100 ml
75,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

deal? more!,

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

3,33

za opak. 
przy zakupie 2 opak.72

szt. Antyperspirant
roll-on Nivea
50 ml
150,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

15,00 zł

7,50

Chusteczki 
nawilżane Tullino
72 szt. w opakowaniu
0,05 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł

Maszynki do golenia 
Wilkinson Xtreme3
8 szt. w opakowaniu
2,50 zł/szt.

8
pak 20,

Maszynka do golenia 
Gillette Venus
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

30,00 zł

20,33%
taniej!



8,
Mokra karma dla psa 
Pan Mięsko Psia Uczta
różne rodzaje, 400 g
20,00 zł/kg

pupilowa uczta,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,67%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,33%
taniej!

drugi produkt

6,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

Przysmaki dla kota 
Mischief
różne rodzaje, 125 g
32,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł

Przysmaki dla psa 
Misty&Bluey
różne rodzaje, 60-70 g
71,43-83,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIEMIKSUJ DOWOLNIE

Mokra karma dla kota 
Pan Mięsko Kocia Uczta
różne rodzaje, 200 g
30,00 zł/kg

Szampon dla psa 
Happs
różne rodzaje, 200 ml
30,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE



JESZCZE WIĘCEJ 
ROZŚWIETLAJĄCYCH 

OKAZJI!

SPRAWDŹ!


